
Pressmeddelande 
 
Rekordhög produktion vid Agtiras största produktionsanläggning i Härnösand  
 
Agtira AB meddelar idag att bolagets största produktionsanläggning i Härnösand, med en 
produktionsyta på cirka 10 000 kvadratmeter, har uppnått den högsta produktionsnivån 
genom bolagets historia under den senaste månaden. Efter framgångsrika åtgärder för att 
optimera driften har anläggningen inte bara återhämtat sig till normala produktionsnivåer 
utan också överträffat alla tidigare resultat. 
 
Den senaste månadens produktion, vid anläggningen, motsvarar en årsproduktion på ca 2 
200 000 kg, och denna nivå bedöms kunna bibehållas under resterande delen av fjärde 
kvartalet 2024 och in i 2025. Den senaste månadens produktionsnivå understryker Agtiras 
konkurrenskraft och en stark position inom hållbar grönsaksproduktion. 
 
Detta är en milstolpe för Agtira och vår anläggning i Härnösand,- säger Erik Jonuks, VD för 
Agtira AB. - De åtgärder vi har implementerat under hösten har haft en enorm positiv effekt, 
och att vi nu når produktionsnivåer motsvarande en årsproduktion på 2,2 miljoner kilo är ett 
bevis på vår tekniska kapacitet och vårt odlingsteams starka kompetens. Vi är stolta över att 
vara en del av utvecklingen mot hållbar grönsaksproduktion och ser fram emot att fortsätta 
denna resa. 
 
Agtira fortsätter att fokusera på hållbar och effektiv grönsaksproduktion, med målet att 
leverera högkvalitativa produkter samtidigt som man stärker bolagets marknadsposition.  
  
För mer information, vänligen kontakta: 
Erik Jonuks 
VD, Agtira AB                                                                           
Telefon: +46 70-385 08 90 
E-post: erik.jonuks@agtira.com 
 
Om Agtira AB 
Agtira erbjuder livsmedelskedjor, butiker och andra intressenter sitt upplägg FaaS (Farming 
as a Service). Det innebär att Agtira själva eller tillsammans med en tredje part investerar, 
uppför och sedan driftar sina odlingssystem för produktion av en rad olika grönsaker och 
fiskarter, medan butiken eller kedjan förbinder sig att köpa hela den producerade volymen 
över en viss avtalsslängd till på förhand fastställda priser. Gemensamt för Agtiras 
odlingssystem är att de producerar livsmedel med låg vattenförbrukning i slutna miljöer, 
utan utsläpp till närmiljön eller behov av jordbruksmark. Att man odlar i urbana miljöer 
innebär också att man minskar behovet av transporter och att svinnet minskar. 
Agtira AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet AGTIRA AB 
 
Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.com 
/ info@partnerfk.se) är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market. 
Läs mer om Agtira på www.agtira.com. 
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